
CLASSIFICADOS

BAURU, quinta-feira, 1 de junho de 2023  15

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2023
EDITAL Nº 078/2023

PROCESSO N° 085/2023
TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO 

GLOBAL
OBJETO: A presente licitação tem por objeto, Contratação de 
empresa especializada para: Ampliação da cobertura do pátio 
da antiga Estação Ferroviária Sorocabana, na Praça do 
COMTUR, para a revitalização e acessibilidade no Município 
de Agudos – SP, de acordo com o convênio MIT nº 197/2021. 
Que será processado e julgado em conformidade com a Lei 
Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº 
123/06, modificada pela Lei nº147/2014 e demais normas 
jurídicas que regem a matéria.
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Departamento de 
Compras e licitações, sito à Avenida Sargento Andiras nº 183, 
centro de Agudos - SP. – CEP: 17.120-031.
E S C L A R E C I M E N T O S  E  I M P U G N A Ç Õ E S : 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado 
na Avenida Sargento Andiras nº 183, centro de Agudos - SP. – 
CEP: 17.120-031. – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-
0606 /  3262-0607 /  3262-0608 – E-mai l :  E-mai l : 
licitacao@agudos.sp.gov.br.
DATA PARA A RETIRADA DO EDITAL: até 15/06/2023, às 
17h00.
DATA PARA A ABERTURA DOS ENVELOPES: 16/06/2023, às 
09h00.

Agudos, quarta-feira, 31 de maio de 2023.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

Palmas del Rei, Arealva,
5 . 0 0 0 m ²  $ 2 0 0 m i l
(14) 99700-1852

885048

Rua Paraná qd 10, próx.
a Av. Duque de Caxias
e Marginal da Rondon.
F: (14) 99187-3663
direto c/ proprietário.

315027

Tamboré, parcela em 7x
de 45 mil. F:99731-6262

315005

Terr. Tangarás 12x30
documento ok $63mil
(14) 98129-7973

315046

Terreno Jd Solange
12x30 F:99612-5075

315028

Terreno Lago Sul ,
p r ó x i m o  a o  l a g o ,
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o .
F: 14 99772-5035

315025

Vila de Leon II, 304m²,
$230mil (14) 99700-1852

885047

Compro terrenos to-
dos os bairros pgto à
vista: 99712-4778

314339

1000m² Bauru-Pedern.
Prx.Rodovia, Troco ou
Parcelo 60x. 99124-1514

315036

1500m² Bauru-Pedern.
Prx.Rodovia, Troco ou
Parcelo 60x. 99124-1514

315037

Sítio de 6 alq perto
Vale Igapó c/ 2 casas
m o b i l i a d a s ,  l a z e r
completo, curral, re-
presa. 14 99772-0328.

315001

Sítio próx. Galia 8alq
$950mil ac camionete
parte pagto 98129-8973

315045

Linda chác. Piratininga
amb. familiar, parcelo
no cartão F.99878-0763

314992

Etios sedan X, mec,
2 0 1 8  p r a t a ,  F i p e
F:99772 1616

315013

Ônix LTZ 1.4, 2017 ,
cinza , 99772. 1616

315012

Palio Fire 2009, 1.0,
131mil km, cinza, trava
e  v i d r o s  e l é t r i c o s ,
licenc. e IPVA 2023 pg.
Fone: (14) 99105-1342

314954

Toyota Corolla XEI
2005 preto, automático,
c o m p l e t o .
F: 14 99794-9743

315018

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

314964

B u s c h  c o n t r a t a
Corretores de venda e
locação , com ou sem ex-
periência , captadores de
imóveis c/ moto. Tr pelo
whatsapp 14 98228-1188

885114

Contrata-se casal de
c a s e i r o s  s /  f i l h o s .
F. 99772-4243

314996

LANÇAMENTO EM
Breve, para quem busca 
oportunidade com ganhos
ilimitados. Vitta residen-
cial contrata consultor(a)
de vendas. Envie seu
circulo para o whatsapp
(14) 98802-7541 ou email
recepvitta23@gmail.com

884961

Trabalhe na área da
saúde s/ experiência
Whats (14)99188-9578

314978

$ 0,0 Valter montador
de móveis 99142-9436

314953

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

885098

$bom encanador, telha-
dos e calhas.991188585

315007

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

314955

Araujo const/ ref./pedr,
pint/hidr/telh.;caça va-
zam.c/apar/desent.esg
99676-1053/ 3016-0127

314695

Calhas e forros, parc.
no cartão. F:99753-4932

315011

E n g e n h e i r o  c i v i l
Fone: (14) 99863-0066

314990

Frete e  mudanças.
99742-7443/3203-0780

314993

L . E . P  C a l h a s
Especialista99771-2974

315034

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

314991

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

314963

Tropical Inn seg./seg. 3h
Pernoite a partir 19h, café
compl.pxUnesp-32238387

885089

ALFER VIDROS
Dir.fábr. temp.box janela
porta tela mosq996637474

885093

E u l i x  C a ç a m b a s
Tel.3313-6000

314960

Compro ouro, pago
em $. Rod.Alves,5-72
F:99683-5163

314982

A tela mosq., box, p. pia
esquadria. F: 99892-6233

885092

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

314931

Benzedeira Dona Bia
atend. c/ hora marcada
Fone: 14 99783-2603

314474

Massagem terapêu-
tica e pélvica c/ Mara
99664-3499/99804-6700

314988

V i d r o B o m
(14)99702-3781

314962

D a n i  l o i r a
F:99109-5755

315032

Thaís  lo ira .  Fone:
99186-1642/ 99838-0238

315033

SUPORTE-ADM
Retângulo


